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MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

:

: ORKİM ORTAKLAR BOYA SANAYİ VE PAZARLAMA A.Ş

C
TÜRKAK

Test

TS EN ISO IEC 17025
AB-0001-T

AB-0001-T

E-6 HADIMKÖY GİŞELERİ ÇIKIŞ YANI NO: 1 KURSAN MEVKİİ B.ÇEKMECE-
-İSTANBUL)

: 08.05.2014/107856

MDF LEVHA - YANMAZ BOYALI, BIANCA, SENTETIİK ESASLI, ANTIMON TRİOKSİT

İÇERİKLİ.-.-. 1.00 paket

224157

07-14

Numune Kabul Tarihi

Test Item Receipt Date

: 08.05.2014

Deneylerin Yapıldığı Tarih
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod

: 09.05.2014 -03.07.2014

: TS EN 13823:2010:2011-01 Yapı Ürünleri İçin Yangına Tepki Deneyleri-Tek Bir Yakma

Unsuru İle Isıl Etkiye Maruz Kalan-Döşemeler Haricindeki Yapı Ürünleri
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayısı
Number ofpages of the report

7

Açıklamalar
Remarks

Türk Akreditasyon Kurumu(TÜRKAK) deney raporlarının tanınması konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği(EA) ve Uluslararası
Laboratuvar Akreditasyon Birliği(ILAC) ile karşılıklı tanınma antlaşmasnı imzalamıştır.
Thee Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements ofthe European co-operation for the

Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.
Deney ve/veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri (olması halinde) ve deney metodları bu raporun tamamlayıcı

kısmı olan takip eden sayfalarda verilmiştir.
The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part ofthis report.

Bu rapor özel dency talebine istinaden düzenlenmiş olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliğinde değildir. Partiyi temsil etmez,

ayrıca ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliğinde kullanılamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not

represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements.
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Mühür Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal Date

12 0812014
1960

Person in charge oftests

Ahmel ASKER
Teknisyen

Reviewer

OnderVolkanB

Approyed by

Laboratuvar Müdüru V.

Bu rapor Hazınlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğalulamaz. Intzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez

This test report shall not be reproduced other than in full exceptwiththe writtenpermission ofthe laboratory. Test reports without signature and seal are notvalid.

This test repori represenis only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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